[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

 «18» сентября  2019  года                                                                                                № 1
«Об избрании секретаря

заседания Совета депутатов

Сиверского городского поселения»

Руководствуясь ст. 16 Регламента совета депутатов Сиверского городского поселения (утв. решением совета депутатов № 41 от 27.01.2006 г. «Об утверждении Регламента Совета депутатов Сиверского городского поселения»),
совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарём заседания Совета депутатов Сиверского городского поселения  Головина Андрея Владимировича – депутата по избирательному округу № 23.
2.  Признать утратившим силу решение совета депутатов  Сиверского городского    поселения от 26.09.2014 года № 1 «Об избрании секретаря  заседания  Совета депутатов Сиверского городского поселения»

 3.       Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий
заседания совета депутатов

Сиверского городского поселения                                                                    В.Г. Бачуров